
  

CCOLÉGIOOLÉGIO E ESTADUALSTADUAL  DEDE P PATOATO B BRANCORANCO

EENSINONSINO F FUNDAMENTALUNDAMENTAL, M, MÉDIOÉDIO, P, PROFISSIONALROFISSIONAL  EE N NORMALORMAL

TTELEL.: (46)3224-2483 – P.: (46)3224-2483 – PATOATO B BRANCORANCO – PR – PR  
E-E-MAILMAIL: : cepbpremen@hotmail.com

EDITAL Nº 04/2012 – C. E. P. B

                        A diretora do Colégio Estadual de Pato Branco, tendo em vista a convocação para 

entrevista dos candidatos do Curso Técnico de Formação de Docentes, realizada no dia 22 de 

Outubro  2012, resolve:

TORNAR PÚBLICO

                       o presente edital que divulga o resultado dos convocados para confirmar suas  

matrículas entre os dias 19 de novembro até o dia 23 de novembro 2012. Caso não comparecerem 

será feita 2ª chamada.

Alessandra de Oliveira Sabrina Graciella Comin

Alexia Jackeline Pereira Sabrina Pawlak

Bruna Lemes da Silva Sabrina Serpa

Camila Mariano Suelen Corrêa de Souza

Carla Gabriela Silva Vanessa Gonçalves Fonseca

Daiane de Andrade

Dâmaris Boneti Barbosa

Danieli Zamboni

Deborah de Lara

Jeisibel Barboza

Jhenifer Marafigo

Jhulli Nathaly da Silva Barbosa

John Brian Pereira

Joseane Carolina Rigon

Júlia Reckmann

Keila Aparecida de Melo Cezar

Maiara Caroline Pertussati

Mariana Aparecida Zambão Schiavo

Mariana de Oliveira Machado

Matheus Andrei Pinheiro

Milena Ruaro

Paloma Rosa dos Santos

Pamela Norberto Tigre

Paola Pereira Oliveira

mailto:cepbpremen@hotmail.com

